
 

UCHWAŁA Nr 607 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej dla 

Miasta Konina na lata 2018 - 2020. 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) w związku z art. 180 

pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 697 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje do realizacji Powiatowy Program Rozwoju Pieczy Zastępczej dla Miasta Konina 

na lata 2018 - 2020 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke 
 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 607 

Rady Miasta Konina 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej dla Miasta 

Konina na lata 2018 - 2020. 

 

 

Na podstawie Zarządzenia Nr 82/2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 grudnia 

2011 r., Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie w ramach zadań własnych powiatu 

realizuje zadania organizowania opieki w rodzinach zastępczych dla dzieci częściowo lub 

całkowicie pozbawionych opieki rodziców. 

Do zadań własnych powiatu określonych w artykule 180 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej należy opracowanie i wdrażanie 

powiatowych programów rozwoju pieczy zastępczej.  

Program rozwoju pieczy zastępczej opracowano na okres trzech lat. Zawarto w nim cele 

i kierunki działań Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie w zakresie budowania 

przede wszystkim rodzinnych form pieczy zastępczej oraz wspierania w procesie 

usamodzielnienia wychowanków opuszczających pieczę zastępczą.  

Poprzedni Powiatowy Program Rozwoju Pieczy Zastępczej wprowadzony był Uchwałą 

Nr 106 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2015 r. na lata 2015 - 2017.   

Realizacja działań zawartych w programie na lata 2018 - 2020 zapewni ciągłość 

systematycznego rozwoju rodzinnych form pieczy zastępczej, co przyczyni się do poprawy 

jakości życia dzieci przebywających w pieczy zastępczej. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 Przewodniczący 

  Rady Miasta Konina 

 

/-/   Wiesław Steinke 

 

 


